
VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 05193-1

Podnájem, Byty 1+kk, 26m2 - Brno - Řečkovice
Nachová, 62100, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Brno

13 990 Kč
za měsíc
+ zálohy na energie a
služby 3 253 Kč + vratná
kauce + provize RK

Vyřizuje
Gabriela Mazánková
Tel.: 545 176 189
GSM: +420 778 702 255
E-mail:
gabriela.mazankova@vito
m.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 1+kk
Podlaží v domě: 5 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 26 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Vlastnictví: osobní
Sklep: 2 m2 Umístění objektu: okraj obce
Doprava: silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení v blízkosti přírody? Už Vás nebaví ruch velkoměsta a zároveň
uvítáte dobrou dostupnost do centra? Pak čtěte dál, protože je tato příležitost právě pro Vás!

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento útulný a slunný byt s terasou na ulici Nachová v městské části Brno -
Řečkovice a mokrá hora.

Byt o dispozici 1+kk se nachází v 5. nadzemním podlaží novostavby s výtahem a nabízí opravdu famózní výhled na
okolí Medlánek. Vstupní předsíň, kde nalezneme spoustu úložného prostoru díky vestavěným skříním pro úschovu
Vašeho oblečení. Následuje vchod do moderně zařízené koupelny se sprchovým koutem a toaletou.



VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Místnost s kuchyňským koutem čeká na dovybavení podle Vašich fantazií a představ. Je tu pro Vás k dispozici nová
kuchyňská linka, která je vybavena lednicí, digestoří a indukční deskou pro Vaše každodenní vaření. Z této místnosti
také následuje vstup na terasu, kde můžete díky její velikosti vytvořit posezení pro Váš klid a odpočinek nebo trávit
čas s přáteli.

Byt je k nastěhování od června. Prohlídky jsou možné po domluvě.

Vybavení bytu nemusí odpovídat zobrazenému stavu na fotografiích.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba „Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce
automaticky získává:

- plně pojijtěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se vztahuje navíc i na

odpovědnost za škody způsobené v běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní techniky
v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy havárií).

- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro řešení Vašich dotazů a požadavků

- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s technickými záležitostmi na bytě)

- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy žádné přepisování a upisování

distributorům a poskytovatelům internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované služby

- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba Váš Domácí.


